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PUHEENJOHTAJAN TERVEISET

Olen tyytyväisenä seurannut Urheiluseura Sipoon Myyrien toimintaa vuonna 2016. Seurasta 
on ajan myötä muotoutunut alueelle tärkeä toimija, jollaisia on harvassa paikassa. SiMy tuo 
alueen asukkaille omanlaista identiteettiä ja yhteisöllisyyttä, josta on mukavaa kertoa 
vierailijoille. Ahkerien jäseniemme talkootyön ansiosta SiMy on jatkanut vuodesta toiseen 
ansiokkaasti perinteistä toimintaansa. Onkin tärkeää, että perinteet jatkuvat ja niitä saadaan 
luotua SiMylle lisää. Urheilukentän ja kodan ylläpito, lasten aktiviteettien järjestäminen ja 
RokkaRokki ovat muodostuneet itselleni ja perheelleni lähellä sydäntä oleviksi asioiksi. 
Urheiluseura taitaa olla nykyään väärä sana kuvailemaan Sipoon Myyriä, pikemminkin 
kyläseura tai vapaa-ajanliikuttaja olisivat seurallemme oikeita nimikkeitä. 

Olemme SiMyssä jo pidemmän aikaa miettineet, miten saadaan uusia ihmisiä mukaan 
toimintaamme. Samaan aikaan alueen lapsiperheiltä on tullut toiveita uuden leikkikentän 
rakentamisesta. Syntyikin idea, jossa on tarkoitus rakentaa lapsiperheille kohtaamispaikka 
Viirilän kylälle. Tämä toisi mukanaan myös toivottavasti uusia aktiiveja ja talkootyöläisiä 
seuraan. Lapsia kylällä on nykyään paljon ja leikkikentälle tuntuukin olevan nyt huutava 
tarve. Yhteinen leikkipuistoalue toisi kyläyhteisölle paikan kokoontua, tutustua ja 
verkostoitua. Nyt lapset leikkivät pitkälti omilla pihoillaan. Perustimme syksyllä 2016 
työryhmän, jonka suunnitelmien perusteella SiMy anoi tukea useista tahoista. Nyt olemme 
saaneet avustusta Sipoon Säästöpankkisäätiöltä ja Silmu ry:ltä. Näyttääkin todennäköiseltä, 
että saamme uuden leikkikentän motoriikkaratoineen rakennettua kevään ja kesän aikana. 
Toivonkin koko SiMyn jäseniä ja uusia aktiiveja mukaan leikkikentän talkoisiin. Nyt on oikea 
aika astua esiin ja tulla mukavaan joukkoomme. Leikkikentän avajaisia on tarkoitus juhlia 
6.8.2017
Tässä vielä ote Silmu ry:n perusteluista tukeemme. 

Päätös: Hanke toteuttaa SILMUSTA KASVUA –strategian painopistettä 6.2 Elinvoimaiset 
kylät sekä läpileikkaavaa teemaa lapset ja nuoret. 

Perustelut: Hanke on alueen asukkaiden tarpeista lähtöisin ja tukee yhteisöllisyyttä. 

Kari Mankinen
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ULKOILUPÄIVÄKIRJA

Ulkoilupäiväkirjaan Viirilän kentän eteläkulmalla oli vuonna 2016 kertynyt 2426 nimeä, jotka 
Torsti vaivojaan säästämättä laski. Retkeilijöitä on siis kulkenut keskimäärin melkein 7 
päivässä. Kuukausitilaston näet alla olevasta taulukosta.

Kuukausi Merkintöjä Kuukausi Merkintöjä
tammikuu 145            heinäkuu  162                   
helmikuu 160           elokuu  189          
maaliskuu 201            syyskuu  291             
huhtikuu 201   lokakuu  235                
toukokuu 306            marraskuu  119                 
kesäkuu 201              joulukuu  216  

LIIKUNTAA VIIRILÄN KENTÄLLÄ

Talven touhuja kentällä ja korvessa
Matti Kokkonen, Matti Nygren ja Torsti Jääskeläinen tekivät lukuisia työtunteja Viirilän 
luistelujäätä jäädyttäessä ja auratessa. Tammikuussa 2016 oli hyvä pakkasjakso, ja jää saatiin 
loistokuntoon. Helmikuussa iski lämpöaalto, joka sulatti jään kokonaan. Maaliskuun alussa 
palasi talvisää, mutta jäätä ei enää perustettu uudelleen.

Sipoonkorven hiihtoladut saatiin tammikuun lopulla hiihtokuntoon, mutta helmikuun sää 
sulatti radat. Maaliskuussa sää kylmeni, ja saatiin jonkin verran lunta. Niinpä ladut olivat 
hiihdettävässä kunnossa koko kuukauden aina pitkäänperjantaihin asti.
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Viirilän kenttä kesällä
Kentällä  harrastettiin ilman erityistä ohjausta mm. seuraavaa:

 pesäpalloa/nelimaalia

 yleisurheilua

 jalkapalloa

 keinumista.

Kuntosähly
Kuntosählyä on pelattu syyskuusta alkaen sunnuntaisin Lukkarin koululla Nikkilässä. 
Osallistujamäärä on ollut n. 10 pelaajaa illassa. Pelejä helpottamaan on otettu käyttöön 
Nimenhuuto-järjestelmä (http://simy-79.nimenhuuto.com).  Mukaan mahtuisi lisääkin 
pelaajia.

TEMPAUKSET JA VIRKISTYSTOIMINTA

Talvirieha
Talviriehaa emme voineet järjestää sääolosuhteiden vuoksi. Sen sijasta pidettiin kevätrieha 
(ks. alempana).

Kevätretket
Kevätretket patikoitiin sunnuntaina 17.4.2016 hieman sateisessa säässä. Retkien 
lähtöpaikkana toimi Viirilän kenttä. Pitkä retki, noin 7 km, suuntautui Viirilän suon läpi kohti 
Mosabackantietä, sieltä Katronträskille, edelleen kaasulinjalle, läntiselle hiidenkirnulle ja 
lopuksi kodalle. Lyhyt retki, noin 3 km, kävi läntisellä hiidenkirnulla. Pitkälle reitille lähti 13 
ja lyhyelle 5 retkeilijää. 

Pitkän retken reitillä oli muutama mielenkiintoinen kohde. Torsti J ja Matti N ryydittivät 
kulkuamme mukavilla jutuillaan. Niistä muutama on laitettu muistiin seuraavissa kappaleissa.

Viirilän itäpuolinen rämealue kuuluu nykyisin Sipoonkorven kansallispuistoon. Tuolta 
alueelta on 1920- ja 1930-luvuilla nostettu turvetta Helsinkiin rakennettavien kerrostalojen 
eristeeksi. Metsässä voi yhä erottaa sarkoja, joista turvetta on kaivettu. Alueen ojissa on nyt 
joitakin Metsähallituksen rakentamia patoja. Tarkoituksena kerrotaan olevan alueen 
luonnonmukaistaminen eli palauttaminen märäksi suoksi, jossa on pystyynkuollutta metsää.

Koivulan itäpuolisen pellon läpi virtaa puro (jota on tosin kaivettu auki), nimeltään 
Byabäcken. Se jatkuu Svartbölen kautta Hindsbyhyn ja laskee lopulta Sipoonjokeen. 
Byabäcken on viranomaisten suojelussa, sillä siinä elää purotaimenia. Siksi Koivulan lähellä 
puroon pari vuotta sitten tehty pieni kalliolouhinta vaati ELY-keskuksen valvonnan. Olisi 
kyllä mukava nähdä niitä taimenia tuolla puron yläjuoksullakin!
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Mosabackantien ja kaasulinjan risteyksen lähellä (jossa talvisin kulkee Keinukallion ja 
Hakunilan yhdistävä latu) on maaliskuun hankien aikaan nähty ilves raahaamassa saaliikseen 
saamaansa kaurista.

Katronträsk oli menettänyt jääpeitteensä muutama päivä ennen retkeämme. Söimme eväitä 
lammen rannalla, olihan se suunnilleen retkemme puolivälissä. Torsti kertoi, että lammen 
itärannalla on joskus nähty saukkoja.

Kaasulinjalle päästyämme kävimme sen vieressä sijaitsevalla ketunpesällä. Näimme useita 
suuaukkoja suuren kivenlohkareen alla ja vieressä. Kettuja emme nähneet, mutta maassa oli 
tuoreita kaivamisjälkiä. 

Läntinen hiidenkirnu oli vielä osittain jäässä. Pari sammakkoa oli sinne kuitenkin jo löytänyt. 
Matti N arveli, että kirnun eteläpuolella kallionrinteen juuressa saattaisi olla toinen paljon 
suurempi kirnu. Kallioseinämässä voi nähdä kaarevan muodon, joka voisi olla kirnun seinää. 

Retkemme kesti lähes kolme tuntia, sillä emme pitäneet turhaa kiirettä. Päätimme 
taipaleemme kodalle, jossa odotti runsaasti paistettuja makkaroita ja nokipannukahvia. 
Kiitokset Pirjolle, Jennille ja muille retkikokeille. 

Kevätrieha
Ajatus Kevätriehasta nousi esille johtokunnan kokouksessa, jossa päätimme olla pitämättä 
Talviriehaa huonon lumitilanteen vuoksi. Halusimme järjestää korvaavan tapahtuman.

Sunnuntaina 15.5. kokoontui sitten kolmattakymmentä lasta vanhempineen Viirilän kentälle. 
Pienet saivat ratsastaa ponilla, onkia kivoja tavaroita sekä osallistua leikkimieliseen 
kolmiotteluun, jonka lajeja olivat pallon pituusheitto, tarkkuusheitto ja maastojuoksu. 
Mankisen Kari esitteli Lotto-koiransa kanssa, millaista touhua on agility. Kylläpä oli Lotto 
innoissaan ja taitava radalla (kuva jäljempänä).

Riehassa oli tietenkin tarjolla paistetua makkaraa, kahvia, pullaa ja mehua.  Sää oli ihan 
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kohtuullinen, sillä yön ja aamun vesisateet taukosivat sopivasti riehan alkuun mennessä. 
Tunnelmaa kohottivat Tallbergin Tapsan kannustavat kuulutukset. 

Kolmiottelun lajien tulokset on koottu SiMyn nettisivuilta löytyvään taulukkoon. Kaikki 
osallistujat saivat kaulaansa hienon mitalin.

Kuvia riehasta voit katsella Facebookissa - katso kokoelma-1 ja kokoelma-2. 
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Kooste kevätriehasta (kuvat: Kari Mankinen)

Agility-esitys (kuva: Jorma Virkkunen)

https://www.facebook.com/SipoonMyyrat/posts/1011199358967903
https://www.facebook.com/SipoonMyyrat/posts/1011186395635866
http://www.simy-79.net/page45.php
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Rokkarokki

Tämänkin vuoden Rokkarokki pidettiin suotuisissa sääoloissa. Tapahtumaan oli ilmoittautunut 
n. 360 vierasta, eikä tiedossamme ole poisjääntejä. Sen lisäksi tapahtumassa vieraili 
viiriläläisiä ja muita lähiseutulaisia, jotka tulivat katsomaan mistä musiikki kuuluu. Siten 
lienee perusteltua arvioida, että Rokkarokissa vieraili n. 400 ihmistä. Se on kutakuinkin suurin 
osallistujamäärä, joka tapahtumaamme mahtuu.

Pääesiintyjänä oli tällä kerralla Tommi Läntinen, joka veti shownsa loistavasti. Tommi osasi 
ottaa yleisönsä, ja siitähän kuulijat pitivät. Musiikin päävastuu oli perinteiseen tapaan Buona 
Seralla. Pojat soittivat taas niin, että kaikkien tanssijalkoja alkoi kutittaa. Buona Seran pojat 
antoivat myös yleisön joukossa olevien rokkitähtien kokeilla välineitään ja esiintyä.

Rokkarokin järjestäminen on melkoinen urakka pienelle seurallemme. Monta kertaa olemme 
pohtineet, voimmeko jatkaa tällä tavalla enää, vai joko lopetamme tämän perinteen. Kerta 
toisensa jälkeen olemme pyörtäneet lopettamispuheet. Siinä meitä ovat kannustaneet 
seuraavanlaiset autenttiset yleisön kommentit:

- "Rokkarokki on aivan mahtava tapahtuma. Jatkattehan niiden järjestämistä? Säilyyhän 
tämä perinne? Rokkarokki on kevään kohokohta."
- "Minun elämässäni on kaksi vuosittaista päätapahtumaa. Yksi on joulu ja toinen on 
Rokkarokki."
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Tommi 
Läntinen ja 
fani (kuva: 
Kari 
Mankinen)

http://www.buona-sera.fi/
http://www.buona-sera.fi/
https://tommilantinen.fi/
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Rokkarokin meininkiä (kuva: kari Mankinen)
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Syysretki
Syksyn ns. sydänretki pidettiin muuten entiseen tyyliinsä, mutta Sipoon kunta ei ollut nyt 
millään tavalla mukana. Tietokilpailun kysymyksistä muutamat keksi Jorma, mutta useimmat 
olivat Torstin tuotantoa. Lapset etsivät aarteita karkkipalkalla. Pihlajanmarjakarkit kannustivat 
etsimään aina vaan lisää ja lisää. Uusia aarteita pitikin lisätä tapahtuman kuluessa useamman 
kerran. Nokkelimmat lapsista hoksasivat, kuka aarteita lisäili, ja lähtivät seuraamaan häntä!

Jorma ja Kimmo käyttivät reipasta retkikuntaa molemmilla hiidenkirnuilla. Mankisen Kari 
piti lapsille oman syysretkensä Palokallion ympäristössä. Lapsia oli mukana kymmenkunta, ja 
heille kerrottiin Sipoonkorven historiasta. Keksipä joku lapsista kiivetä puuhunkin! 

Loput sydänretkeläisistä jäivät nauttimaan grillimakkarasta, kahvista ja muista herkuista 
kodalle. Kaiken kaikkiaan tilaisuuteen osallistui 40-50 ihmistä. 
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Torstin tekemä kutsu

Lasten retki Palokallion lohkareikossa (kuva: Kari Mankinen)
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Pikkujoulu
Kodallemme saapui ennätysjoukko lapsia ja vanhempia pitkin kivistä soihduin merkittyä 
polkua pitkin. Juhla alkoi klo 15, jolloin joulukuussa on jo melkoisen hämärää. Tarkkaa 
kävijöiden lukumäärää ei kukaan käynyt laskemaan, mutta silmämääräisesti vieraita oli entistä 
enemmän. Puurolusikoita käytettiin 70 kpl. Jos joku nyt sattuikin ottamaan uuden lusikan 
lisäannokseensa, niin eiköhän meitä kävijöitä ollut 50-60. Reilusti yli puolet vieraistamme oli 
kouluikäisiä tai sitä nuorempia.
Lunta oli satanut sopivasti maastoa kaunistamaan ja tunnelmaa luomaan. Ajankohtakin oli 
hyvä virittämään pienimmät vieraat kutkuttavaan joulutunnelmaan - vain vajaa viikko 
jouluaattoon. Joulupukki ehti kiireistään huolimatta pistäytymään kodallemme ja jakamaan 
paketteja pikkuväelle. Hän osasi valita sanansa niin, että iloinen tunnelma kohosi, mutta 
samalla lasten mieliin palautettiin kilttinä olemisen merkitys. 

Torstin salaisella reseptillään valmistama padallinen riisipuuroa katosi nopeasti juhlavieraiden 
suihin. Osa onnistui saamaan toisen annoksen, mutta ihan kaikille ei santsia riittänyt. Kahvi, 
mehu, makkarat ja keksit eivät loppuneet kesken. 

Lopuksi kaikki kerääntyivät laulamaan tuttuja joululauluja joulupukin ympärilllä.

Joulupukki ja lapset (kuva. Kari Mankinen)

Juhlastamme on lisää kuvia Facebookissa: tässä Karin kokoelma.
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RAKENNUKSET JA YLLÄPITO

Hanke lasten leikkikentän uudistamiseksi

Mankisen Karin johdolla on kuluneen syksyn ja talven aikana saatu hyvään vauhtiin hanke, 
jossa rakennamme ja rakennutamme nykyaikaisen lasten leikkikentän Viirilän kentän 
eteläpäähän nykyisen keinun paikalle. Hankkeen kustannusarvio on sen verran korkea, että 
seura on joutunut hakemaan avustusta sitä varten. Tämän hetkisen tiedon mukaan niin Aktia-
pankki kuin Silmu ry:kin (joka saa rahoituksensa Ely-keskuksilta) tukevat hankettamme. 
Lisäksi rahoitusta haetaan Sipoon kunnalta lähiliikuntapaikkanimikkeellä. Leikkikentän 
toimittajia on jouduttu kilpailuttamaan nykyajan malliin.

Leikkikentän päälaite tullee olemaan oheisen kuvan tapainen motoriikkarata. Sen ympärille 
tulee vielä keinulauta ja jousieläimiä.
Kentän rakennustalkoot ajoittunevat kevääseen ja kesään. Avajaisia on kaavailtu elokuun 
alkupuoliskolle.

 

Konetyöt

Raskaampaa konekalustoa kentällä tarvitaan kesällä ja talvella. Traktoritöistä ja aurauksesta 
on huolehtinut Matti Nygren. 

Kentän yleishuolto

Kentän yleishuollosta ja ylläpidosta sekä jääkentän talvitöistä sekä kenttämajan ja ympäristön 
siisteydestä on aikaisempien vuosien tapaan kantanut päävastuun Matti Nygren, apunaan 
Matti Kokkonen ja Torsti Jääskeläinen.  
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JOHTOKUNTA

Seuran johtokunta kokoontui kuluneella toimikaudella kaksi kertaa. Yhteyttä pidettiin sen 
lisäksi puhelimitse ja sähköpostilla. Kaikista kokouksista kirjoitettiin pöytäkirjat.

Yhdistyksen johtokunnan varsinaisia jäseniä olivat:

 Jääskeläinen Torsti
 Kokkonen Matti
 Käsnänen Erja
 Nygren Matti
 Tallberg Tapio
 Virkkunen Jorma.

Johtokunnan varajäseninä toimivat:

 Alho Timo
 Mäkelä Jukka
 Ulkuniemi Jouko.

Seuran puheenjohtajana kaudella 2015  on toiminut Kari Mankinen, seuran taloudesta on 
huolehtinut Pirjo Tilander ja toiminnantarkastajina olivat Liisa Jääskeläinen ja Jukka Mäkelä.

SEURAN JÄSENMÄÄRÄ JA TOIMINNASTA TIEDOTTAMINEN

Seurassa oli vuoden 2016  lopussa 116 jäsentä perhejäsenet mukaanlukien.  Jäsenistä 64 on yli 
18-vuotiaita ja 52 alle 18-vuotiaita (arvio). Jäsenmaksuja on maksettu 36 kpl, joten yhdessä 
perheessä on keskimäärin 3,2 SiMyn jäsentä.  Jäsenmäärä on kutakuinkin sama kuin 
edellisvuonna.

Seuran uudeksi tiedotuskanavaksi pari vuotta sitten käyttöön otettu Facebook osoitteessa 
http://www.facebook.com/SipoonMyyrat on lyönyt itsensä läpi. Kymmenet seuran jäsenet ja 
sadat ulkopuoliset ovat seuranneet toimintaamme Facebookin kautta – näin kertovat 
Facebookin tilastot.

Seuran asioista kerrotaan edelleen myös kotisivujen (http://www.simy-79.net/), sähköpostin ja 
myös kirjepostin kautta niille jäsenille, jotka tätä perinteistä tapaa toivovat.
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Johtokunnan puolesta

Kari Mankinen,  puheenjohtaja

Jorma Virkkunen,  sihteeri
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